
ZARZĄDZENIE NR 112.2021 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 18 października 2021 r. 

w sprawie  upoważnienia Pani Balbiny Starnawskiej, pracownika Centrum Usług Społecznych 
w Wieniawie, na wniosek Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Wieniawie. 

1. Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) w związku z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. 
o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci ( Dz. U. z 2019 r. poz. 1818, 2407 oraz z  2021 poz.1162), 

2. Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r.  poz. 1372) w związku z art. 2 ust. 2 ustawy z dnia 4 listopada 2016r. o wsparciu kobiet w ciąży 
i rodzin „ Za życiem” (Dz.U.2020 poz.1329) oraz art. 178 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny 
i systemie pieczy zastępczej (Dz.U.2020 poz.821), 

3. Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2021 r. 
poz. 1372) w związku z art. 20 ust.3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. 
o świadczeniach rodzinnych  (Dz. U. 2020, poz. 111 ze zm.), 

4. Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2021 
poz. 1372) w związku z art.10 ust. 1 ustawy z dnia 4 kwietnia 2014r. o ustaleniu 
i wypłacie zasiłków dla opiekunów ( Dz. U. 2020 poz.1297 ze zm.), 

5. Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 poz. 1372) w związku z art. 8 „b” oraz 8 „c” ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów 
z dnia 7 września 2007r. (Dz. U. 2021 poz. 887 ze zm), 

6. Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2021 
poz.1372) w związku z art. 9 ust. 5 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1744), 

7. Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 poz.1372) w związku z ustawą o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 z dnia 4 lutego 2011r. 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 75 ze.zm.), 

8. Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2021 
poz. 1372);  w związku z art. 26 ust.4 pkt. 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. 
o realizowaniu usług społecznych przez centrum usług społecznych (Dz.U. 2019, poz.1818), 

9. Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U 
z 2021 poz.1372) w związku z art. 54 pkt. 11 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r o świadczeniach opieki 
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U z 2020, poz.713,1378 z 2021 poz. 1038), 

10. Na podstawie art. 30 ust 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 poz.1372) w związku z art. 90m. ust.1. ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1327 ze zm.), 

11. Na podstawie art. 30 ust 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) 
w związku z art. 411 ust.10 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. 
2020 poz.1219 ze zm.), na wniosek Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Wieniawie 

zarządzam co następuje: 

§ 1.  

Upoważniam Panią Balbinę Starnawską, organizatora pomocy społecznej w Centrum Usług Społecznych 
w Wieniawie do: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B8B3F5C-049D-4FE5-970C-A6A213289AC0. Podpisany Strona 1



1. prowadzenia postępowań w sprawach o świadczenia wychowawcze wynikających 
z ustawy z dnia 11 lutego 2016r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci oraz do wydawania 
w powyższych sprawach rozstrzygnięć, w tym decyzji administracyjnych, a także do przekazywania informacji, 
o których mowa w art. 13 „a” ust. 2 ustawy z dnia 11 lutego 201 6r. o pomocy państwa w wychowywaniu 
dzieci. 

2. prowadzenia postępowań w sprawach wynikających z ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. 
o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” oraz do wydawania decyzji administracyjnych w zakresie 
określonym ustawą o wspieraniu kobiet w ciąży i rodzin za życiem. 

3. prowadzenia postępowań w sprawie świadczeń rodzinnych na podstawie przepisów ustawy z dnia 
28 listopada 2003r. o świadczeniach rodzinnych oraz do wydawania w powyższych sprawach  decyzji 
administracyjnych. 

4. prowadzenia postępowań  wynikających z ustawy z dnia 4 kwietnia 2014r. o ustaleniu 
i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz do wydawania  w powyższych sprawach decyzji administracyjnych. 

5. prowadzenia postępowań  wynikających z ustawy o pomocy państwa osobom uprawnionym do 
alimentów oraz do wydawania  w powyższych sprawach decyzji administracyjnych. 

6. podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych oraz prowadzenia postępowania w tych 
sprawach i wydawania w tym zakresie decyzji administracyjnych a także do przekazywania informacji 
gospodarczej o zobowiązaniu lub zobowiązaniach dłużnika alimentacyjnego do biura informacji gospodarczej. 

7. prowadzenia postępowań wynikających z ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny tj.: 
nadawanie numeru Karty Dużej Rodziny, wydawanie Karty Dużej Rodziny 
a także wydawanie decyzji administracyjnych o odmowie przyznania Karty Dużej Rodziny. 

8. prowadzenia postępowań z zakresu opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 wynikających 
z ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3. 

9. prowadzenia spraw i wydawanie decyzji dotyczących potwierdzania prawa do świadczeń opieki 
zdrowotnej, o których mowa w art. 54 pkt. 11 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r. 
o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. 

10. prowadzenia postępowania i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach świadczeń pomocy 
materialnej o charakterze socjalnym na podstawie ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty. 

11. prowadzenie postępowań w sprawie wydawania zaświadczeń w celu potwierdzenia przeciętnego 
miesięcznego dochodu na jednego członka gospodarstwa domowego ubiegającego się o dofinansowanie – 
zgodnie z art. 411 ust.10g-10s ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska. 

12. wydawania zaświadczeń i podpisywania dokumentów z zakresu działania Centrum Usług Społecznych. 

§ 2.  

Upoważnienie jest ważne wyłącznie przez okres zatrudnienia pracownika wymienionego 
w § 2 niniejszego zatrudnienia. 

§ 3.  

Upoważnienie wygasa również z chwilą rozwiązania stosunku pracy Pani Balbiny Starnawskiej na 
stanowisku organizatora pomocy społecznej, przy czym może zostać ono 
w każdym czasie zmienione lub odwołane. 

§ 4.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Społecznych w Wieniawie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B8B3F5C-049D-4FE5-970C-A6A213289AC0. Podpisany Strona 2



§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 01 października 2021 roku. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B8B3F5C-049D-4FE5-970C-A6A213289AC0. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 3
	Ustęp 4
	Ustęp 5
	Ustęp 6
	Ustęp 7
	Ustęp 8
	Ustęp 9
	Ustęp 10
	Ustęp 11
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2021-10-26T06:22:54+0000
	Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




